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
26, дом кирпичный, лоджия, 
санузел совмещен, неугловая, 
евроремонт 2020 года, соседи 
спокойные, во дворе имеется 
парковка, детская площадка, в 
шаговой доступности магазины, 
аптеки, школы, детские сады, тел.: 
8-930-101-44-16
Продаю 1, Переборы, Больничная 
2, 1/5, 30,5 м.кв., хорошее 
состояние, с мебелью, рядом вся 
инфраструктура, цена 750 т.р., 
тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 1, Переборы, 
Спортивная 3, н/п, 3/5, 41кв.м., 
балкон, кладовка под большую 
гардеробную, никто не живет, один 
собственник, тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 1, Переборы. Инженерная 
1, хороший ремонт, 3 этаж. С 
балконом. Тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 1, ПОЛИГРАФ, у/п, 
Моховая 66, 4 этаж, хорошее 
состояние, с балконом. 1200. Торг. 
Обмен на 2-к. Тел.: 8-920-651-42-
61
Продаю 1, пр-т Революции 36, 2/9, 
22кв.м., цена 750т.р., тел.: 8-930-
101-39-91
Продаю 1, пр. Ленина 174, 2/5, 
30кв.м, балкон, жилое состояние, 
тел.: 8-929-077-79-55
Продаю 1, пр. Революции 8, 
33кв.м, балкон 6м, требует 
ремонта, 1200000руб., тел.: 8-929-
077-79-55
Продаю 1, Прибрежный, н/п, 36 
м, кухня 10 м., с ремонтом. Обмен 
на 1-к. Гагаринский, Полиграф, 
Мариевка. 1090 т.р., тел.: 8-920-
651-42-61
Продаю 1, Революции 20, 9/9, хор.
состояние, обмен, тел.: 8-930-110-
99-50 
Продаю 1, Рокоссовского 14, 
средний этаж, срочно, недорого, 
тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 1, Рокоссовскоо 4 А, 3/5, 
недорого, рассмотрим обмен, тел.: 
8-930-110-99-50
Продаю 1, Северный, ул. 
Баженова, 1/3, под ремонт, дешево, 
тел.: 8-920-134-16-20

агентство недвижимости

ООО «Байкал»

• Покупка-продажа квартир,
  комнат, земельных участков
• Сдача-наём
• Обмен
• Сопровождение сделок
• Нотариальная помощь/наследство

тел.: 8-910-821-63-23
ул. Смирнова, 17, оф. 6
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Продаю 1, Сеченова 11а, 1/3, 
окна ПВХ, жил.сост., выкопан 
подпол, оставлю мебель, 630т.р., 
тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 1, Скоморохова Гора, 
Моторостроителей 10, 6/9, лоджия, 
1350 т.р., тел.: 8-929-077-79-59
Продаю 1, Тихменево, НОВОСТРОЙ 
С ГАЗОВЫМ ОТОПЛЕНИЕМ, 3 этаж, 
нормальное состояние. 680 т.р. 
Торг. Тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 1, Тракторная 3Б, окна 
ПВХ, жилое состояние, тел.: 8-930-
110-99-50
Продаю 1, у/п, 2/2, пос. Великий 
Мох, жил.сост., 300т.р., тел.: 8-930-
121-02-60
Продаю 1, у/п, Переборы, 
ул.Инженерная, 3/5, кирпич, не 
угл., на две стороны, общ.пл. 
35кв.м., балкон, тел.: 8-906-636-
54-44
Продаю 1, ул.Кулибина 3, 28кв.м, 
хороший ремонт, 900000руб., 
2/3этаж, тел.: 8-929-077-79-55
Продаю 1, ул.Новосёлов 6, 40кв.м, 
кухня 12кв.м, 1060000руб., тел.: 
8-929-077-79-55
Продаю 1, ул.Целинная, 1/2, цена 
670т.р., тел.: 8-980-663-25-30
Продаю 1, уютное, жилое 
гнездышко, 35кв.м, в историческом 
центре города, в непосредственной 
близости от Собора, Волжской 
набережной, пристани, моста 
через реку Волга, очень чистая, 
ухоженная, теплая, оригинально 
выделена спальная зона, в 
подъезде заменены окна на ПВХ, 
был капитальный ремонт крыши, 
продаётся всвязи с переездом 
в другой город, 1600 т.р., тел.: 
8-905-647-48-86
Продаю 1, хрущ., в центральном 
районе на пр. Ленина. 
Развитая социально-бытовая 
инфраструктура старого обжитого 
района – всё необходимое 
для комфортной полноценной 
жизни буквально под рукой. 
Дом в хорошем территориальном 
месте, тихий спокойный район 
(дом не рядом с дорогой), вся 
инфраструктура в шаговой 
доступности (больницы, торговые 
комплексы, общественные 
остановки, рынок). Квартира 
на 4-ом этаже пятиэтажного 
панельного дома, угловая – очень 
теплая и светлая. Есть балкон 3-х 
метровый, застеклен деревянными 
рамами. Сделан косметический 
ремонт, заменены трубы на п/п, 
окна ПВХ, кухня-панели, с/у 
совместный. 1200 т.р., тел.: 8-930-
101-44-16

Продаю 1, хрущ., пр.Ленина, 
4/5, панель, угл, балкон 3м заст, 
окна ПВХ, тр п/п, косметика, тел.: 
8-906-636-54-44
Продаю 1, Центр, 33,5 кв.м., 
ул.Кирова. Очень теплую, уютную, 
не угл., ЕВРОокна новые - дерево, 
1190 т.р., тел.: 8-905-647-48-86
Продаю 1, Центр, Вихарева 16, 
21 кв.м., 7/9, окна ПВХ, трубы ПП, 
в хорошем состоянии. Свободна 
от проживания. Один взрослый 
собственник, недорого, тел.: 
8-920-134-16-20
Продаю 1, Центр, н/п, свечка, 
13/14, 35кв.м., лоджия 6 м, кухня 
8кв.м., полный ремонт, 1600т.р., 
тел.: 8-905-647-48-86
Продаю 1, Шашково, Молодёжная 
3, второй этаж с балконом. 34м.кв. 
в хорошем состоянии. Недорого! 
Тел.: 8-929-077-79-58
Продаю 1, Южная 13, 36 кв.м., 
жилое состояние, тел.: 8-930-110-
99-50
Продаю 2, 2/5, В. Набережная 
172, ПВХ, ПП, счетчики, балкон 
заст., тел.: 8-929-077-79-52
Продаю 2, 3/5, н/п, в жилом 
состоянии, окна на одну сторону 
дома. Недорого, рассмотрю обмен, 
тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, 4/5, н/п, Слип, 
квартира в хорошем состоянии, 
окна на одну сторону дома. 
Есть застекленная лоджия 6 м. 
Рассмотрю обмен, тел.: 8-930-110-
99-50
Продаю 2, 42,5кв.м, 2 этаж, 
ремонт, собственник, без долгов, 
м-н Кировский, рядом с домом 
зем.участок с плодово-ягодными 
насаждениями, 6 сот., 1300т.р., 
торг, тел.: 8-905-639-90-56
Продаю 2, 50 лет ВЛКСМ 42, 3/5, 
рассмотрим обмен, тел.: 8-930-
110-99-50
Продаю 2, 50 лет ВЛКСМ, 1/5 и 
5/5, хрущ., 1250т.р., торг, тел.: 
8-903-820-59-89

Продаю 2, 52 кв.м, в 
отличном состоянии, в 

центре, Плеханова, 37, 8/9, 
собственник, тел.: 8-980-656-

29-74

Продаю 2, Бабушкина, 1300т.р., 
тел.: 8-903-820-59-89
Продаю 2, БАМ, 
Приборостроителей 6, 2/5, кирпич, 
ЕВРО, тел.: 8-929-077-79-59
Продаю 2, Бори Рукавицына 12, 
4/5, хорошее состояние, окна ПВХ, 
натяжные потолки, недорого, тел.: 
8-930-110-99-50

Продаю 2, Бори Рукавицына 4, 
1290 т.р., тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, Бумажная фабрика, 
Молодежная 47, кирп., жил.сост., 
мат.кап., 490т.р., тел.: 8-920-651-
42-61
Продаю 2, ВМЗ (район Дом 
торговли), 1100 т.р., тел.: 8-901-
986-71-14
Продаю 2, ВМЗ, в жилом 
состоянии, недорого, рассмотрим 
обмен, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, ВМЗ, Дивизион, 
Целинная 61, 1/5, н/п, 47м.кв., на 
2 стороны, кухня 6м.кв., лоджия 
3м.кв., 1250т.р., тел.: 8-930-101-
39-91
Продаю 2, ВМЗ, Качалова 46, 
евроремонт, тел.: 8-920-103-55-04
Продаю 2, ВМЗ, Набережная 
Космонавтов 3, 1/5, под ремонт, 
недорого, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, ВМЗ, Сеченова 11, 
43кв.м., 1/3, хрущ., окна ПВХ, 
трубы ПП, хор.сост., рассмотрю 
обмен на большую на ВМЗ с моей 
доплатой, 1100т.р., тел.: 8-930-
101-39-91
Продаю 2, ВМЗ, у/п, 51 кв.м., 
раздельные комнаты. 4 этаж. 
Обмен на дом. 1060 т.р., тел.: 
8-920-651-42-61
Продаю 2, ВМЗ, у/п, 
Н.Космонавтов 27, 2/5, балкон, 
цена 1150 т.р., тел.: 8-930-101-39-
91 
Продаю 2, ВМЗ, ул. 
Энергетиков, 8, 5/5, у/п, балкон, 
с/у раздельный, комнаты 
изолированные, общ. пл. 49,5 кв.м. 
Рассмотрим варианты обмена. 1200 
т.р., тел.: 8-920-149-99-35, 8-920-
129-14-79
Продаю 2, ВМЗ, ул.Энергетиков 4, 
средний этаж, хорошее состояние, 
недорого, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, ВМЗ, ул.Энергетиков 
4а, 5/5, 50кв.м, с балконом, 1050 
т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 2, Ворошилова 17, 1/5, 
недорого, рассмотрим обмен на 
большую площадь, тел.: 8-930-110-
99-50
Продаю 2, Ворошилова 17, 1/5, с 
хорошим ремонтом. Обмен, тел.: 
8-930-110-99-50 
Продаю 2, Ворошилова 46, на две 
стороны, обычное сост., идеальный 
вариант для молодой семьи, тел.: 
8-920-103-55-04
Продаю 2, Ворошилова, 1/5 и 2/5, 
хрущ., 1200т.р., торг, тел.: 8-903-
820-59-89
Продаю 2, Гагарина 9, 3/5, тел.: 
8-910-743-36-60
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Продаю 2, Гагарина, 4/5, балкон, 
1280 т.р., тел.: 8-920-651-38-82
Продаю 2, Гагаринский р-он, 
Гагарина 16, 43кв.м, 2/5, 
хрущ., жилое состояние, балкон 
застеклён, 1100 т.р., тел.: 8-930-
101-39-91
Продаю 2, Гагаринский, у/п, 2 
этаж, с балконом. Раздельные 
комнаты и санузел. Обмен на 1-к. 
Тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 2, ГЭС, Гончарова 15, 2/2, 
62кв.м., н/п, 2 лоджии, 2 кладовки, 
хор.сост., рассмотрю обмен, 
1280т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 2, Димитрова 3, 49,7 кв.м, 
не угловая, комнаты и санузел 
раздельно, 1250 т.р., тел.: 8-930-
110-99-50
Продаю 2, Карла Либкнехта 9, под 
ремонт, недорого, тел.: 8-920-103-
55-04
Продаю 2, Карякинская 45, в 
хорошем состоянии, рассмотрим 
обмен, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, Качалова 4, 4/5, 
50кв.м., есть балкон, кладовка, 
торг уместен, хор.сост., 950т.р., 
тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 2, Колышкина 13, ремонт, 
срочно, тел.: 8-920-103-55-04
Продаю 2, Колышкина 23, с 
ремонтом, комнаты раздельные, 
1180т.р., рассмотрю обмен, тел.: 
8-930-110-99-50
Продаю 2, КОПАЕВО, НОВАЯ 
планировка на две стороны. Кухня 
9 м. лоджия 6 м. 2 этаж. Дешево, 
тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 2, Копаево, Ошурковская 
д.7, 50 кв.м., 5/5, в жилом 
состоянии. Рассмотрим обмен. 
НЕДОРОГО. Тел.: 8-920-134-16-20
Продаю 2, Кораблестроителей 
8, 12/12, санузел раздельно, хор.
состояние, недорого, тел.: 8-930-
110-99-50
Продаю 2, Луначарского 51, 
общая площадь 41 кв. м., 2/2, в 
жилом состоянии, окна ПВХ, все 
удобства, 1 200 т.р., тел.: 8-915-
993-22-26, 8-920-117-70-58
Продаю 2, МАРИЕВКА, 
НОВОСТРОЙ. 55 кв.м. На две 
стороны, кухня 12 м, балкон. 2300. 
Тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 2, Н.Космонавтов, с видом 
на Волгу, 3/9, кухня 8 кв.м, всё 
изолировано, тел.: 8-929-077-79-
52
Продаю 2, н/п, (новострой) 
Ак.Губкина, 2/5, кирпич, лоджия 
3м ПВХ, с/у совместно, автономное 
отопление, хорошее состояние, 
тел.: 8-906-636-54-44
Продаю 2, н/п, Алябьева, 5/5, 

панель, не угл., на 2 стороны, 
лоджия 3м ПВХ, окна ПВХ, тел.: 
8-906-636-54-44
Продаю 2, н/п, Большое село, 
Советская, 1/2, кирп., балкон 6 м, 
индивидуальное отопление, косм.
ремонт, тел.: 8-906-636-54-44
Продаю 2, н/п, Веретье, 1500т.р., 
тел.: 25-45-03
Продаю 2, н/п, Ворошилова, 4/5, 
кухня 9кв.м., лоджия 3м., 1650т.р., 
тел.: 8-905-647-48-86
Продаю 2, н/п, Гора, 5/9, жил.
сост., 1700т.р., тел.: 8-905-647-48-
86
Продаю 2, н/п, Горького 82, 2/5, 
на две стороны, балкон, большая 
кухня, ПВХ, 1700 т.р., тел.: 8-929-
077-79-59
Продаю 2, н/п, Нобелевская 25, 
очень хор. ремонт, 1300т.р., тел.: 
8-920-117-68-45
Продаю 2, н/п, у ТЦ «Космос», 
Горького 3а, 51кв.м., лоджия, хор.
сост., тел.: 8-920-134-16-20
Продаю 2, н/п, Шашково, 50м.кв., 
1/3, на 2 стороны, лоджия, окна 
ПВХ, 750т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 2, п. Песочное, ул.Горка 
23, 2/2,комнаты изолированы, 
не угловая, имеются 2 кладовые 
комнаты, балкон 3 м., 46 кв.м., 
цена 450 т.р., тел.: 8-905-647-48-
86
Продаю 2, Переборы (ул. 
Больничная, 1), 3/4, хрущ., угл., 
окна ПВХ, 880 т.р., тел.: 8-920-149-
99-35, 8-920-129-14-79
Продаю 2, Переборы, Больничная 
2, ванная кафель, 1/5, тел.: 8-920-
101-75-31
Продаю 2, Песочное (Кирпичное), 
2/2 кирп. дома, 39,5 кв.м., 450 т.р., 
тел.: 8-920-149-99-35, 8-920-129-
14-79
Продаю 2, Полиграф, 4/9, комнаты 
раздельные, с ремонтои, стоимость 
1450т.р., тел.: 8-920-102-07-90 
Елена
Продаю 2, Полиграф, н/п, 5/9 
этаж. 50 кв.м. Кухня 8 м, лоджия 
9 м, ремонт. С мебелью. Обмен на 
1-к. 2030 т.р. Тел.: 8-920-651-42-
61
Продаю 2, Полиграф, Расплетина 
4, 1/5, на две стороны, лоджия, 
окна ПВХ, опрятная, тел.: 8-929-
077-79-59
Продаю 2, пос. Песочное, 
Советская 4, 2/2, не угловая, 
возможно использование мат.
капитала, 620 т.р., тел.: 8-930-101-
39-91
Продаю 2, пр-т Ленина 182, 
1/5, не угловая, дешевле, чем у 
конкурентов, тел.: 8-920-100-87-89

Продаю 2, пр.Ленина 185, 
евроремонт, 1760т.р., тел.: 8-920-
101-28-16
Продаю 2, Расторгуева д.14, 1/5 – 
высокий, 45.7 кв.м., Поменяны все 
окна на ПВХ, в большой комнате 
натяжной потолок, в кухне на 
стенах плитка, ванна-кафель, 
но квартира требует ремонта. 
НЕДОРОГО. Тел.: 8-920-134-16-20
Продаю 2, Революции 6, комнаты 
разд., недорого, тел.: 8-999-270-
13-07
Продаю 2, Рокоссовского, 1/5, н/п, 
лоджия 20 кв.м., 1550 т.р., тел.: 
8-930-101-39-91
Продаю 2, с ремонтом и без, тел.: 
8-906-529-66-79 
Продаю 2, Слип, Колышкина 23, 
балкон застеклен, 5/5, тел.: 8-920-
101-75-31
Продаю 2, Слип, Колышкина 23, с 
подпольем, состояние жилое, окна 
ПВХ, 1/5, тел.: 8-905-647-48-86 
Продаю 2, СЛИП, окна ПВХ, жилое 
состояние, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 2, Солнечная 11,в 
кирпичном доме, с отличным 
ремонтом. Рассмотрю варианты 
обмена на большую жилплощадь 
в том же районе, тел.: 8-920-134-
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
с хорошим ремонтом. Обмен, 2190 
т.р., тел.: 8-930-110-99-50 
Продаю 3, Катерская 3, 9/10, 68,7 
кв.м, на две стороны, хорошее 
состояние, кухня 12 м, шикарный 
вид на Волгу, тел.: 8-929-077-79-
59
Продаю 3, Кораблестроителей 2, 
60 кв.м, кирпич, балкон, на две 
стороны, не угловая, 1770 т.р., 
тел.: 8-929-077-79-59
Продаю 3, Мариевка, 
Волочаевская 65, 1/9, н/п, 63кв.м., 
комнаты и с/у разд., лоджия 3 м 
заст., ПВХ, ПП, жил.сост., новая 
с/т. Рассмотрим на обмен на 
Вашу недвижимость, поможем 
с ипотекой, реализуем мат.кап., 
1800т.р., тел.: 8-930-126-07-77, 
Елена
Продаю 3, н/п, 13/14, 
Луначарского, шикарный вид на 
слияние двух рек, в самом центре 
города. В хорошем состоянии, 
можно заехать и жить, большая 
кухня, большая ванная комната и 
ванна, 2 лоджии по 6м, отличное 
место расположении, 2700т.р., 
тел.: 25-30-94, 8-905-647-48-86
Продаю 3, н/п, 64кв.м, 
Инженерная 4, 2/5, окна ПВХ, 
ремонт в ванной с туалетом, 

1930т.р., рассмотрю обмен, тел.: 
8-930-110-99-50
Продаю 3, н/п, ВМЗ, Рокоссовского 
24, 2/5, 60,8кв.м., лоджия 6  м, 
остается кух.гарнитур, жил.сост., 
2000т.р., тел.: 8-920-120-52-44
Продаю 3, н/п, Волжский, 
Качалова 40, 5/9, отл. сост., 
лоджия 6 м заст., ПВХ, трубы ПП, 
счетчики, рассмотрю варианты 
обмена на ВМЗ, 1900т.р., тел.: 
8-930-101-39-91  
Продаю 3, н/п, кухонный гарнитур 
в подарок, Копаево, тел.: 8-920-
103-55-04
Продаю 3, н/п, пр. Революции 18, 
4/5, н/у, большая кухня, состояние 
жилое, трубы ПП, 2450т.р., тел.: 
25-30-94, 8-905-647-48-86
Продаю 3, н/п, Революции 2, 9/9, 
2 лоджии, с хорошим ремонтом, с 
мебелью, тел.: 8-929-077-79-52
Продаю 3, н/п, Фурманова 19, 
4/9, окна ПВХ, ремонт в ванной с 
туалетом, рассмотрю обмен, тел.: 
8-930-110-99-50
Продаю 3, Новая, новостройка, 
93кв.м., эксклюзивный ремонт, 
обстановка, тел.: 8-929-077-79-59
Продаю 3, новострой, дешево, 42 
т.р. за кв.м, 1/3, Гражданская, под 
отделку, 3400 т.р., тел.: 25-30-94, 
8-905-647-48-86
Продаю 3, Ошурковская 22, н/п, 
хорошее расположение, 64,7кв.м., 
тел.: 8-920-103-55-04 
Продаю 3, Переборы, Инженерная 
4, н/п, 5/5, 62кв.м., лоджия, 
1600т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 3, Переборы, пр. 50 
лет Октября, у/п, 56кв.м., на 2 
стороны, окна ПВХ, трубы ПП, 
счетчики, с/у разд., балкон заст. 
ПВХ, хор.сост., оставляю всю 
мебель, 1 собственник. Заезжай и 
живи! 1360т.р., тел.: 8-930-101-39-
91
Продаю 3, Переборы, Шлюзовая 
4, 3/5, хрущ., с балконом, 1350т.р., 
тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 3, Полиграф, Захарова 
д.48, 1/5 – этаж высокий, дом 
кирпичный, 50 кв.м. В квартире 
поменяны все окна, состояние 
жилое. Рядом школа и детский сад. 
Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. НЕДОРОГО. Тел.: 
8-920-134-16-20
Продаю 3, Рапова 10а, 3/4, с 
хорошим ремонтом, обмен, тел.: 
8-929-077-79-58 
Продаю 3, Революции 20, н/п, 3/9, 
на две стороны. Ремонт. Кухонный 
гарнитур в подарок. Лоджия. 
Обмен на 1-2к. кв., тел.: 8-920-
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651-42-61
Продаю 3, с ремонтом и без, тел.: 
8-906-529-66-79
Продаю 3, Сеченова 15, 3/3, 
рассмотрю обмен на комнату с 
доплатой, тел.: 8-930-101-39-91
Продаю 3, Средняя Казанская 
5, 3/5, 63 кв.м, кирпич, на две 
стороны, хорошее состояние, рядом 
набережная, Собор, тел.: 8-929-
077-79-59
Продаю 3, стал., Герцена, 2/4, 
кирп., н/у, б/б, на две стороны, 
ПВХ, ремонт, тел.: 8-906-636-54-44
Продаю 3, стал., Рапова, 3/4, 
кирпич, не угловая, балкон 6м 
застеклён, на две стороны, об.пл. 
63 кв.м, окна ПВХ, тел.: 8-906-636-
54-44
Продаю 3, стал., Свободы, 4/4, 
кирпич, на 2 стороны, общ.пл-
88 кв.м., балкон, окна ПВХ, тел.: 
8-906-636-54-44
Продаю 3, Тракторная 5, 5/5, 1870 
т.р., рассмотрим обмен на меньшую 
площадь, тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 3, у/п, ВМЗ, 
ул.Рокоссовского, 3/5, кирпич, не 
угл., на две стороны, два балкона, 
комнаты изолированы, общ.пл-
62кв.м., косметика, тел.: 8-906-
636-54-44
Продаю 3, у/п, Кирова, 5/9, 
кирпич, угл., без балкона, тел.: 
8-906-636-54-44
Продаю 3, у/п, Расторгуева, 2, 
3/9, кухня 9м, балкон, хорошее 
сост., квартира очень тёплая, 
2250т.р., тел.: 8-905-647-48-86
Продаю 3, ул.Карякинская 45, 
2/9этаж,у/п, 56кв.м, хороший 
ремонт, тел.: 8-929-077-79-55
Продаю 3, ул.Кирова 30, 
7/13этаж, 57кв.м, 2лоджии, 
хороший ремонт, тел.: 8-929-077-
79-55
Продаю 3, хрущ., Бабушкина 7, 
4/5, без ремонта, 1700т.р., торг, 
тел.: 8-980-652-64-99, после 17 ч.
Продаю 3, Центр, Кирова 32, 68 
кв.м., 5/9, в хорошем состоянии. 
Рассмотрим варианты обмена, 
недорого, тел.: 8-920-134-16-20
Продаю 3, Центр, Свободы 19, 
сталинка с ж/б перекрытиями. 
Большая кухня, раздельные 
комнаты и санузел. 75 кв.м, тел.: 
8-920-651-42-61
Продаю 3, Центр, у/п, на две 
стороны. Балкон. Недорого. Обмен 
на 1-2 к. Тел.: 8-920-651-42-61
Продаю 3, Ярославль, Ямская 6, 
новостройка, хор.ремонт, 2 лодж., 
2/5, 86кв.м., дешево, тел.: 8-920-
651-38-82

Продаю 4, ВМЗ, Качалова 26, 6/7, 
2200 т.р., тел.: 8-930-110-99-50
Продаю 4, н/п, Гражданская 49, 
6/9. Состояние хорошее, тел.: 
8-930-110-99-50
Продаю 4, н/п, Центр, 3/9, кухня 
9м, 2800т.р., тел.: 8-905-647-48-86
Продаю 4, Переборы, Спортивная 
3, кирп., 2/5, на две стороны, хор.
сост., гостиная+3 спальни, с/у 
разд., недорого, обмен на 2к.кв., 
тел.: 8-920-651-42-61

Продажа комнат
2 комнаты, в семейном общ., 
как квартира хор.сост., недорого, 
возможен обмен на 2к.кв. с моей 
доплатой, тел.: 8-920-103-55-04
2 смежные комнаты, Солнечная 
6, 5/5, общ. пл. 22 кв.м., 330 т.р., 
тел.: 8-920-129-14-79, 8-920-149-
99-35
Комнату, ул. Блюхера 6, 2 этаж, 
тел.: 8-980-663-25-30
Комнату, ул. Глазурная д. 28, 2/5, 
площадь 13 кв. м., в боксе, сделан 
косметический ремонт, хорошие 
соседи, 250  000 р., тел.: 8-920-
771-10-58, 8-915-993-22-26
Комнату, 12кв.м., ВМЗ. В 3к. 
квартире. 4 этаж. Ремонт. 250 т.р. 
Обмен на 1-к. с доплатой, тел.: 
8-920-651-42-61
Комнату, 13кв.м и 19кв.м, Блюхера 
6, средний этаж, 300 т.р. и 350 т.р. 
соотвественно, тел.: 8-930-110-99-
50
Комнату, 13кв.м, Б.Рукавицына, 
хорошее состояние, выделенка, 
недолёвка, 340т.р., тел.: 8-920-
101-28-16
Комнату, 13кв.м, Блюхера 6, 3/5, 
300 т.р., тел.: 8-929-077-79-52
Комнату, 14,5кв.м, ул. 
Пассажирская, д. 26, 270 т.р., тел.: 
8-903-820-04-71
Комнату, 14кв.м., в 4к.кв., Рапова 
4, 3/4, косм. ремонт, один сосед, 
очень недорого, тел.: 8-920-651-
42-61
Комнату, 14кв.м., Рапова 3, 4/4, 
косм. ремонт, одна соседка, 300т.р., 
тел.: 8-929-077-79-58
Комнату, 16 кв.м, Рапова 6А, 
хорошее состояние, все удобства, 
360т.р., тел.: 8-929-077-79-59
Комнату, 16кв.м., в 3к.кв., 
Волочаевская 4, 250т.р., тел.: 
8-915-980-51-01
Комнату, 16кв.м., дешево, тел.: 
8-999-270-13-07
Комнату, 17кв.м., Пилоставная, 

2/4, косм.ремонт, вода горячая 
и холодная заведена в комнату. 
320т.р., тел.: 8-929-077-79-58
Комнату, 19кв.м, в общежитии, 
Ак.Губкина, 3/9, неугловая, 
аккуратная, спокойные, тихие 
соседи, места общего пользования 
в хор.состоянии, 350 т.р., тел.: 
8-905-647-48-86
Комнату, 20кв.м, Б.Рукавицына, 
хорошее состояние, выделенка, 
недолёвка, 440т.р., тел.: 8-920-
101-28-16
Комнату, 20кв.м, ул. А.Губкина 3в, 
4/9, состояние после ремонта, тел.: 
8-929-077-79-55
Комнату, 20кв.м., ВМЗ, 
Черняховского, 27, 4/5, в трех 
комнатной квартире, 2 соседние 
комнаты свободны от проживания, 
балкон, кладовка, места общего 
пользования в хорошем состоянии, 
цена 430 т.р., тел.: 8-930-101-39-
91
Комнату, 22кв.м, Рапова 1, с 
ремонтом, ванна на кухне новая, 
можно мат.кап., тел.: 8-930-076-
66-05
Комнату, 9 мая 15, 18 м, в 
собственности. 290 т.р., тел.: 
8-920-651-42-61
Комнату, 9кв.м. и комната 13кв.м., 
можно по отдельности, тел.: 8-920-
117-33-41
Комнату, в 4к.кв., 22кв.м., Рапова 
6а, 3/4, балкон, с/у разд., 380т.р., 
тел.: 8-905-647-48-86
Комнату, в 6к.кв., 3/5, 14кв.м, 
250т.р., тел.: 8-920-117-68-45
Комнату, в общ., 13кв.м, 9 Мая, 
350 т.р., тел.: 8-930-110-99-50 
Комнату, в общ., пр. Ленина 
158а, 18,5кв.м., 3/5, середина 
дома, хор.сост., чистая продажа, 1 
собственник, рассмотрю обмен, 380 
т.р., тел.: 8-930-110-99-50
Комнату, Полиграф, ул. 
Куйбышева, в з-х комнатной 
квартире с одним соседом, 
состояние мест общего 
пользования – с ремонтом! 
недорого, тел.: 8-920-134-16-20
Комнату, Полиграф, ул.Захарова, 
31, 4/4, 21 кв.м, в 3-комн. 
Квартире, 390 т.р., тел.: 8-920-129-
14-79, 8-908-035-12-55
Комнату, Полиграф, ул.Куйбышева 
(где травмпукт), в з-х комнатной 
квартире с одним!!! соседом, 
состояние мест общего 
пользования – с ремонтом! Тел.: 
8-920-134-16-20
Комнату, ул. Блюхера 6, 2/5, 20 
кв.м, тел.: 8-980-663-25-30
Комнату, ул. Глазурная д.28, 2/5, 
площадь 13 кв. м., в боксе, сделан 



№44  9 декабря  2021 г.42

Прием объявлений т.: 8 (4855) 28-40-40 

Объявления
косметический ремонт, хорошие 
соседи, 250  000 р., тел.: 8-920-
771-10-58, 8-915-993-22-26
Комнату, Центр (Димитрова, 2), 
3/4, 15 кв. м, сделан ремонт, 350 
т.р. Можно под мат.капитал, тел.: 
8-915-979-38-05, 8-920-129-14-79
Комнату, Центр (ул. Волжская 
набережная, д. 197), 5/5, балкон, 
17,4 кв.м., можно под мат. капитал, 
250 т.р., тел.: 8-915-979-38-05, 
8-920-129-14-79 
Комнату, Центр, 19 кв.м, в 
общежитии, по ул.Академика 
Губкина, 3/9, не угловая, 
аккуратная, спокойные, тихие 
соседи, места общего пользования 
в хорошем состоянии. Цена 380 
т.р., тел.: 8-930-101-44-16
Комнату, Центр, 19 кв.м, средний 
этаж. Хорошее состояние. 
Недорого, тел.: 8-920-651-42-61
Комнату, Центр, Рапова 2, 
площадь 13,5 кв. м., 4/4, с 
ремонтом, 250 т.р., тел.: 8-915-
993-22-26, 8-920-117-70-58
Комнату, Центр, ул. Блюхера д. 6, 
площадь 13 кв. м., 4/5, под ремонт. 
Цена 230  000 р., тел.: 8-915-993-
22-26, 8-920-117-70-58
Комнату, Щепкина 19, 3 этаж, 
14кв.м., хор.сост., 370т.р. И комнату 
Щепкина 19, 3 этаж, 20кв.м., хор.
сост., 420т.р., торг! Тел.: 8-930-076-
66-16
Комнаты, Переборы, пр. 50 лет 
Октября, 2/2, 2 комнаты: 19 и 14кв.м., 
в 3к.кв., соседи — одна семья, с/у 
разд., дом после кап.ремонта, общая 
площадь 46кв.м., площадь квартиры 
74кв.м., 650т.р. за обе комнаты, тел.: 
8-930-101-39-91
Комнаты, Северный, две смежные 
комнаты в 4к.кв., 24кв.м., с 
ремонтом, один сосед, тел.: 8-920-
651-42-61
Комнаты, Центр (Ак. Губкина), 13 
и 18 кв.м., можно под мат капитал, 
хорошее состояние, тел.: 8-920-
149-99-35, 8-920-129-14-79
Комнаты, Центр, ул. Димитрова 
4, две комнаты 36 кв.м., в четырёх 
комнатной квартире, общ. пл. 
квартиры 82 кв.м., в квартире 
никто не живет, недорого, тел.: 
8-920-134-16-20

Продажа домов, 
участков
1/2 дома, 23кв.м., бревно, участок 
5 сот., Бородина 10, 250т.р., тел.: 
8-930-121-02-60

1/2 дома, 5 сот., с. Глебово, ул. 
Рыбзаводская 9, тел.: 8-920-113-
07-82
1/2 дома, 7 сот., водопровод в 
доме, Заволжье, 500 м до Волги, 
тел.: 8-929-077-79-52
1/2 дома, д. Пачеболка 
Пошехонский р-н (44 км от 
Рыбинска), з/у 15 соток, баня 
2 метал. гаража, колодец, окна 
ПВХ, дом большой, крепкий. Река 
Ухра в шаговой доступности, 
круглогодичный подъезд. 350 т.р. 
Тел.: 8-920-129-14-79, 8-910-666-
16-01
1/2 дома, Заволжье – 10 сот 
земли, все коммуникации, 1400 
т.р., торг, тел.: 8-905-647-48-86
1/2 дома, Заволжье-1, 4 сотки 
земли, 850 т.р., тел.: 8-929-077-79-
52
1/2 дома, зем.участок, 4 сот., ул. 
Абакумовская, тел.: 8-929-077-79-
52
1/2 дома, р-н Заволжье, 
Чехова-82, 50 кв. м., земля 15 
соток проведён газ, состояние 
жилое на участке есть садовые 
насаждения, рядом магазины и 
остановка общ., транспорта, тел.: 
8-920-651-38-82
Дача, Глебово, СНТ Юбилейный, 
бревенчатый сруб, печка, колодец, 
400 т.р., тел.: 8-920-102-07-90, 
Елена
Дачный комплекс, площадь 
25 соток, 2х этажная дача, с 
кессоном, баня с верандой, с 
водонагревателем, электричество, 
колодец, барбекюшница, беседка 
для отдыха, пруд с карасями, рядом 
с д.Андреевская, Октябрьский с/с., 
тел.: 8-905-639-53-08
Дача, Красная горка, СНТ 
«Надежда»-3, бревенчатый домик 
с утепленной верандой, колодец, 
насосная станция, 10 соток земли, 
кессон. Две теплицы. Все ухожено, 
разработано, тел.: 8-920-651-42-61
Дача, СНТ «Борок», 10 соток, 2 
домика, 35кв.м, плодово-ягодные 
насаждения, колодец, кессон, 
электричество, 250 т.р., тел.: 
8-930-110-99-50
Дача, СНТ «Волна», ВМЗ, 7 соток, 
домик, 100 м от дороги, отличный 
подъезд, до Волги 200м, рядом 
сосновая роща, 2 сотки пустой 
земли, 350 т.р., тел.: 8-930-101-39-
91
Дача, СНТ «Володарец», 5 
сот,электричество, вода, 299 т.р., 
тел.: 8-930-110-99-50
Дача, СНТ «Вперед», Почесновики, 

6 сот., 2 домика, 150 т.р., тел.: 
8-930-110-99-50
Дача, СНТ «Вперёд», участок 
6 сот., двухэтажный дом в отл.
сост., насаждения, теплица, сарай, 
400т.р., тел.: 8-930-121-02-60
Дача, СНТ «Вымпел» (р-н д. 
Дурдино, Покровская с/а), з/у 10 
соток, 100 т.р., тел.: 8-920-129-14-
79, 8-920-149-99-35
Дача, СНТ «Импульс», рядом 
с городом, домик из бруса, на 
блоках, есть колодец, теплица, 
стоимость 200 т.р., тел.: 8-920-102-
07-90 Елена 
Дача, СНТ «Надежда -5», 20 соток, 
20 км. по угличской дороге, тел.: 
8-980-654-98-46
Дача, СНТ «Победа», 6сот., дом 
30кв.м., 200т.р., тел.: 8-930-110-
99-50
Дача, СНТ «Полет», хороший 
участок богатый плодово ягодными 
насаждениями, тел.: 8-920-103-55-
04 
Дача, СНТ «Поляна», Каменники, 
5,1 сот., недорого, тел.: 8-930-110-
99-50
Дача, СНТ «Приорист», напротив 
«Демино», остановка Д. Рыжиково, 
7 соток, насаждения, домик 2 
этажа с печкой, накопитель для 
воды, сарайка, участок разработан, 
цена 300 т.р., тел.: 8-930-101-39-
91 
Дача, СНТ «Строитель 3», 
Почесновики, 6 соток, колодец, 
кессон, 40 т.р., тел.: 8-915-972-96-
30
Дача, СНТ «Электротехника», 1 
км от города, 5 соток, отличный 
подъезд, 90 т.р., тел.: 8-905-647-
48-86
Дача, СНТ Борок, 200 т.руб., тел.: 
8-930-110-99-50 
Дача, СНТ Ручеек, 100 т.руб., тел.: 
8-930-110-99-50

Демонтаж. Расчитска участка. 
Разберем и уберем, тел.: 8-920-

119-20-00

Дом и зем.участок, 50 сот., д. 
Лаврентьево, рядом море, лес, 
тел.: 8-929-077-79-52
Дом с газовым отоплением, Слип, 
горячая и холодная вода, душ, 13 
соток, огород, тел.: 8-920-124-09-
34
Дом с зем.участком, Назарово, 
д. Капустино, печное отопление, 
электричество, колодец, пригоден 
для круглогодичного проживания, 
можно в ипотеку, материнский 
капитал, тел.: 8-920-102-07-90 
Елена
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Дом, (1/2 дома), отдельный вход, 
на р. Сутка, д. Шестихино, отл.
сост., ухоженный участок, охота, 
рыбалка, 300т.р., тел.: 8-905-647-
48-86
Дом, 1/2, Шашково, Черемушки 20, 
окна ПВХ, высокий фундамент, хоз.
постройки, отл.сост., тел.: 8-930-
101-39-91
Дом, 2015 года, Васильково, 
64 м, участок 15 сот. Отличное 
состояние, 2 этажа. 1950 т.р. 
Обмен на квартиру, тел.: 8-920-
651-42-61
Дом, 3 этажа, кирпич, с 
внутренней отделкой, со всеми 
удобствами, тел.: 8-929-077-79-52
Дом, 44 кв.м в Милюшино, с зем.
участком 25 соток, тел.: 8-930-110-
99-50
Дом, 50 кв.м., бревно, на участке 
20 сот., д. Качевка-2, 400т.р., тел.: 
8-930-121-02-60
Дом, берег реки Юхоть, новый, 
2 этажа, недалеко от Большого 
села, шикарное место, лес, охота, 
рыбалка (река Юхоть), 750 т.р., 
тел.: 8-905-647-48-86
Дом, бревенчатый, с участком, ул. 
Тимерязева 91, газ в доме, 1290 
т.р., тел.: 8-903-824-85-81
Дом, бревно 51 кв.м, 17 сот, 
д. Завражье, газ.отопление, 
водопровод, с/у в доме, баня, 
гараж, кессон, тел.: 8-906-636-54-
44
Дом, городская черта, все 
коммуникации, рассмотрю обмен на 
квартиру, тел.: 8-905-647-48-86
Дом, д. Демино, 16 км. от 
Рыбинска, на берегу р.Волга, дом 
90 кв.м, на фундаменте, на участке 
колодец. Зем.участок 12 сот., 1300 
т.р., тел.: 8-905-647-48-86
Дом, д. Прокунино Рыбинского 
р-на, 4 км. от с. Сретенье (развитая 
инфраструктура, школа, дет.
сад, магазины, церковь), 25 км. 
от Рыбинска, хороший подъезд. 
З/у 56 сот., хоз. постройки, баня, 
колодец общий деревенский в 20 
м. от дома, пруд для полива рядом 
с участком). Отопление печное, 
газ балонный. В доме 2 комнаты и 
кухня, большой двор, 450 т.р., тел.: 
8-915-979-38-05 
Дом, Заволга, все коммуникации, 
2 этажа, много земли 12 сот., баня, 
гараж, 4000т.р., тел.: 8-905-647-
48-86
Дом, Заволжье-1, Бадаева 45, 
60,4 кв.м., 10 соток, бревно, газ, 
вода-по улице, металлический 
гараж, сухой, ухоженный участок, 
хороший подъезд, до центра 
города 2,5 км, 1560 т.р., тел.: 

8-929-077-79-58
Дом, Заволжье-1, ул.Кипяческая, 
1970 г. постройки, бревно, печь, 
водопровод, канализация, тел.: 
8-929-077-79-52
Дом, Заволжье-2, бревно, 
на ленточном фундаменте, 
газовое отопление, центральный 
водопровод, ванна, унитаз в доме, 
54 кв.м, 10 соток земли, тел.: 
8-929-077-79-52
Дом, Заволжье, газ.отопление, 
вода в доме, тел.: 8-929-077-79-52
Дом, Запахомовский, ул. 
Ремонтная, водопровод, крепкий, 
бревно, 6 сот., о цене договоримся, 
тел.: 8-929-077-79-59
Дом, зем.участок, Тутаевский р-н, 
тел.: 8-915-991-92-43
Дом, Каменники, Вакраксино, 3 
км от Каменников, подъезд до 
дома хороший, 55кв.м., можно 
жить круглый год, 30 сот., на 
участке баня, гараж, дача, садовые 
насаждения, деревня жилая, рядом 
лес, грибы, ягоды, 660т.р., тел.: 
8-930-101-39-91
Дом, каркас 82 кв.м., 8 сот, 
ул.Бадаева, вода-колодец, канлиз.
септик 6 колец, газ.по улице, эл-вл 
15 кВ, тел.: 8-906-636-54-44
Дом, Ларионово, новостой с 
отделкой, 290 кв.м, 10 соток, тел.: 
8-929-077-79-59
Дом, одноэтажный, деревянный, 
43,8 кв.м, д.Солыгаево, 
Михайловское направление. 3 
комнаты, кухня, терраса, мебель, 
газ балонный. Подъезд хороший. 
Зем.участок 13,09 сот. Плодово-
ягодные насаждения. Тесовый 
сарай с кессоном 23,6 кв.м. 
Электрофицирован. Рядом колодец, 
речка Йода. Возможна прописка. 
500 т.р., торг, чистая продажа, 
тел.: 8-960-540-68-75
Дом, п. Ермаково площадью 75 
кв. м., земли 22 сотки. Отопление 
печное. Состояние жилое. 1 250 
000 руб., тел.: 8-915-993-22-26, 
8-920-117-70-58
Дом, п. Песочное, 10 сот., хор.
сост., или обмен на квартиру в 
отдаленных р-нах, 650т.р., тел.: 
8-930-127-47-24
Дом, Пачеболка, 35 км от города, 
13 сот., бревно, высокое крыльцо, 
сухое подполье, 2 этажа, можно 
жить зимой, печка, в доме всегда 
тепло, 5 комнат, веранда, на 
участке колодец, баня, садовые 
насаждения, очень красивое место: 
рядом р. Пачеболка и Ухра, лес, 
охота, рыбалка, грибы, ягоды, 
1550т.р., тел.: 8-930-101-39-91

Дом, первая береговая линия, р. 
Волга, д. Золотуха, Мышкинский 
р-он. Земля - 32 сотки, 550т.р., 
тел.: 8-920-651-38-82
Дом, Переборское направлениеа, 
д. Ануфриево, новый!!! 2018 года 
постройки!!! дешево!!! 1600 т.р., 
тел.: 8-905-647-48-86
Дом, под снос, 4 сотки, д.Угол, 
Каменниковский с/о, 160 т.р., тел.: 
8-903-827-55-09
Дом, проф.брус 102 кв.м., 14 сот., 
с. Еремейцево, водопровод, септик, 
эл-во, баня 3*6, тел.: 8-906-636-
54-44
Дом, пятистенок, Мышкинское 
направление, тел.: 8-929-077-79-
52
Дом, с зем.участком, 17 сот., ул. 
Коллективизации, тел.: 8-930-101-
240-02
Дом, с земельным участком, 
Назаровское напр., д. Капустино, 
Дом в хор. состоянии, вода-
скважина, есть баня, хоз.
постройки, участок 25 соток, 
стоимость 980 т.р., возможен торг, 
обращаться Елена, тел.: 8-920-102-
07-90
Дом, Сидорово, земля 23 сот, 320 
т.р. Тел.: 8-920-651-42-61

Дом, Слип, 2 этажа, 10 соток, 
вода, газ, собственник, 

4500т.р., тел.: 8-920-650-40-74, 
8-930-799-97-53

Дом, Слип, бревно, газ, 
водопровод, ванна, унитаз, земля 
в собственности, тел.: 8-929-077-
79-52
Дом, ст.Просвет, 16 соток, тел.: 
8-960-531-01-29
Дом, Тихменево.58 кв.м. Отличное 
состояние, газ, вода, тепло 
централизовано, участок 17 сот. 
Обмен на 2-к .квартиру. Тел.: 
8-920-651-42-61
Дом, Южный р-н, Степана Разина, 
отл.сост., состоит из 2 брусов 
р.6*6, внутри евро ремонт, 2 
веранды, 1 подвал, цокольный 
этаж, участок 15 сот., садовые 
насаждения, баня, детский уголок, 
новый гараж из пеноблоков, 
4000т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Зем. участок, д. Мархачево, 
Глебовское направление, 19 сот., 
полностью разработан. Рядом лес, 
магазин, остановка в шаговой 
доступности. До города 15 км. 
НЕДОРОГО. Тел.: 8-920-134-16-20
Зем.участки, Глебовское 
направление от 14 соток, стоимость 
18 тысяч за сотку, тел.: 8-920-102-
07-90 Елена



№44  9 декабря  2021 г.44

Прием объявлений т.: 8 (4855) 28-40-40 

Объявления
Зем.участки, д. Косково 
(Огарковское с/п), 35 соток, цена 
договорная, тел.: 8-920-149-99-35, 
8-920-129-14-79
Зем.участок, 10 сот под 
строительство на р.Дегтярка, 
круглогодичный подъезд, 
межевание сделано, 30 км. от 
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
Зем.участок, Искра Октября, СНТ 
«Искорка», 13 сот., выкорчеван, 
граничит с рекой Коровкой, тел.: 
8-929-077-79-59
Зем.участок, Кременево, 
Пошехонский район, газ на 
участке, 250т.р., тел.: 8-929-077-
79-59
Зем.участок, небольшой домик, 
10 соток, станция «Просвет», д. 
Кабатово, тел.: 8-915-988-38-68
Зем.участок, Плешивец, 
д.Большие Доры, 12 сот., под ИЖС, 
деревня жилая круглый год, до 
города 4 км., цена 350 т.р., тел.: 
8-930-101-39-91
Зем.участок, под 2 гаражных 
бокса, в гаражном кооперативе 
на ВМЗ, рядом с полигоном, тел.: 
8-929-077-79-52
Зем.участок, под ИЖС, д. Борок, 
Назаровский с/с, деревня активно 
строится, 550т.р., тел.: 8-920-103-
55-04
Зем.участок, Покров, хороший 
подъезд, коттеджный поселок, 
тел.: 8-930-110-99-50 
Зем.участок, пос. Юхоть, 
Мышкинский р-н, рядом р. Волга, 
лес, магазины, клуб, остановка, 
детская площадка, тел.: 8-920-651-
38-82
Зем.участок, район д. Макарова, 
11 сот, ИЖС, круглогодичный 
подъезд, 240 т.р., тел.: 8-915-993-
22-26, 8-920-117-70-58
Зем.участок, с небольшим 
домиком, 6 сот., в ТСН «Антей», 
в сторону Каменников, недорого, 
тел.: 8-920-134-16-20
Зем.участок, с. Погорелка, 
с/п Глебовское, 12 сот., ровный 
прямоугольной формы, для 
ведения ЛПХ, до Рыбинского 
водохр. 3-4 км, 350т.р., тел.: 
8-920-149-99-35, 8-920-129-14-79
Зем.участок, Слип, 
Волгостроевская 19 «А», 13 сот. 
Цена 450т.р., тел.: 8-920-134-16-20
Зем.участок, Слип, ул.Пестеля, 
асфальт, тел.: 8-930-110-99-50
Зем.участок, Спас, 20 соток, 
асфальт, до участка, 500т.р., тел.: 
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8-930-076-66-05
Коттедж, 3-эт., Заволга, кирпич, 
350 м2, все коммуникации, 
хорошее состояние, баня, бассейн, 
земельный участок ухожен, 7200 
т.р., тел.: 8-905-647-48-86
Коттедж. Заволжье, 3 этажа. 220 
м, отличное состояние, газ. Участок 
12 соток. Обмен на квартиру, тел.: 
8-920-651-42-61

Нежилой фонд
Коммерческая недвижимость, 
БАМ, Суркова 19, 520кв.м., 
несколько отдельных входов, 
эстакада для разгрузки и 
погрузки товара, 1 этаж жилого 
дома, цоколь высокий. Отличное 
место расположения и подъезд 
для любимого вида транспорта. 
Подойдет для магазина, 
производства, спортклуба и т.д., 16 
000т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Коммерческая недвижимость, 
ВМЗ, Толбухина 14, 50кв.м., 1 
этаж, отдельный вход, охрана, на 
окнах кованные решетки, рядом 
с заводской вахтой, отличный 
подъезд для грузового транспорта, 
2500т.р., тел.: 8-930-101-39-91
Меняю гараж капитальный ГСК 
«Оптика», Мариевка, 6х4, на 
капитальный гараж в районе 9 
Мая, по договоренности, тел.: 
8-905-647-46-77
Меняю гараж кирпичный на ул. 
Софийская на комнату, Мариевка, 
Полиграф, тел.: 8-910-811-04-80, 
8-910-665-15-48 Анатолий
Продаю гараж, кирп., 4*6 м, 
кессон, свет, ул. Софийская (сады), 
тел.: 8-920-656-17-01
Продаю гараж, Переборы, 
Авдеева, кирпич., 6м*4м*4м, 
перекрытие ж/б плиты, пол 
бетонный, свет, кессон, 230т.р., 
тел.: 8-910-823-81-02
Продаю гараж, ул. Димитрова, 
в массиве, бокс 55, 22 кв.м, тел.: 
8-920-101-75-31
Продаю нежилое помещение ул. 
Боткина 100 кв.м., отдельный вход, 
невысокие коммунальные платежи, 
тел.: 8-920-102-07-90, Елена
Продаю складское помещение 
на ВМЗ. Собственник-юрлицо. 
В собственность входит: зем.
участок 1500кв.м., здание магазина 
479кв.м.,офисное помещение 
(кирпич), гараж 23,7кв.м. 
Имеющиеся коммуникации: 
электричество, водопровод, 
канализация. Также в здании 

имеется кессон. Слева от магазина 
территория, огороженная 
бетонным забором. Все помещение 
находится под круглосуточной 
охраной. Транспортная доступность 
хорошая, отличный подъезд для 
грузового автотранспорта, тел.: 
8-920-651-42-61
Сдаю готовый магазин 
«ПРОДУКТЫ» Гагарина, 109м, 
можем рассмотреть Ваши 
предложения, тел.: 8-915-991-44-
16
Сдаю помещение, Центр, (ул. 
Крестовая,40/Стоялая, 6), 35 кв. 
м, этаж 1, назначение свободное, 
отдельный вход, санузел, 25 т.р. + 
счетчики и отопление, тел.: 8-920-
149-99-35, 8-920-129-14-79

Сдаю/сниму
Апартаменты, недорого! Сутки, 
часы, собственник, тел.: 8-920-
109-51-53
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